

Lucrari de instalare a echipamentelor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № Lucrari de instalare

Valoarea de deviz 330 845,05 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pregatirea terenului				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Decapare exc. 0,25 m.c din sol, piatra sparta, beton uzat, borduri Hmed = 20 cm)	100 m3	0,35	3 100,50 0,00	1 085,17 0,00
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	9,00	291,40 291,40	2 622,60 2 622,60
3	TsI51C5	Transportarea deseurilor (piatra, sol decapat) cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	65,00	39,80 0,00	2 586,68 0,00
4	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	2,00	93,75 0,00	187,50 0,00
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,60	1 398,82 848,82	839,29 509,29
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 5-20 (h=10 cm)	m3	22,50	1 054,56	23 727,60

1	2	3	4	5	6	7
					93,06	2 093,85
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Pavaj 20x10x4.2 cm, culoare gri	m2	150,00	300,32 56,02	45 048,30 8 403,60
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordura 100x20x8 pe beton C16/20	m	100,00	171,73 28,20	17 172,60 2 820,00
Cheltuieli directe			lei		93 269,74	
Asigurare sociala si medicala			24,00 %		3 947,84	
Transportarea materialelor			7,00 %		4 803,46	
Cheltuieli de regie			12,00 %		12 242,52	
Total			100,00 +		114 263,56	
Beneficiu de deviz			6,00 %		6 855,81	
Total			100,00 +		121 119,38	
Total Pregatirea terenului					121 119,38	
Inclusiv salariu					16 449,34	
		2. Instalare echipamente				
9	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	6,00	6 150,50 676,80	36 903,00 4 060,80
10	TsH91B	Instalarea urne	buc	2,00	4 027,90 554,60	8 055,80 1 109,20
11	TsH91A	Instalarea Complex workout pe Beton C12/15 / k=10	buc	1,00	7 827,00 6 768,00	7 827,00 6 768,00
12	TsH91A	Instalarea Masa de sah dubla pe Beton C12/15	buc	4,00	782,70 676,80	3 130,80 2 707,20
Cheltuieli directe			lei		55 916,60	
Asigurare sociala si medicala			24,00 %		3 514,85	
Cheltuieli de transport			7,00 %		2 889,00	
Cheltuieli de regie			12,00 %		7 478,45	

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			69 798,90
		Beneficiu de deviz	6,00 %			4 187,93
		Total	100,00 +			73 986,83
		Total Instalare echipamente				73 986,83
		Inclusiv salariu				14 645,20
		3. Utilaj				
13		Complex Workout	buc	1,00	65 000,00 0,00	65 000,00 0,00
14		Masa de sah dubla	buc	4,00	3 700,00 0,00	14 800,00 0,00
		Cheltuieli directe	lei			79 800,00
		Cheltuieli de depozitare	1,00 %			798,00
		Total Utilaj				80 598,00
		Inclusiv salariu				0,00
		Cheltuieli directe	lei			275 704,21
		TVA	20,00 %			55 140,84

Total deviz: 330 845,05
Inclusiv salariu 31 094,54

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)